



HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE

GUERRERO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	No.	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
5137-37501				VIÁTICOS EN EL PAÍS	\$0.00	\$121,502.48	\$0.00	\$121,502.48
C0000	17/01/2017		107	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADO A LA CIUDAD DE		\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C0001	18/01/2017		111	Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS Y COMISIONES		\$5,515.80	\$0.00	\$6,615.80
C0002	19/01/2017		112	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADO Y GASTOS)		\$607.30	\$0.00	\$7,223.10
C0002	20/01/2017		113	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADO Y GASTOS A LA		\$1,469.40	\$0.00	\$8,692.50
C0002	20/01/2017		114	Movimiento Directo Automático (PAGO DE 2 TRASLADOS A LA CIUDAD DE		\$1,400.00	\$0.00	\$10,092.50
C0002	20/01/2017		115	Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS VARIOS POR		\$7,244.00	\$0.00	\$17,336.50
C0002	23/01/2017		117	Movimiento Directo Automático (PAGO FUERA DE HORARIO)		\$700.00	\$0.00	\$18,036.50
C0002	23/01/2017		118	Movimiento Directo Automático (PAGO DE FUERA DE HORARIO Y GASTOS		\$550.00	\$0.00	\$18,586.50
C0003	25/01/2017		119	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADO A LA CIUDAD DE		\$700.00	\$0.00	\$19,286.50
C0003	27/01/2017		120	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADO A LA CIUDAD DE		\$700.00	\$0.00	\$19,986.50
C0003	27/01/2017		122	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS VARIOS PARA		\$3,394.70	\$0.00	\$23,381.20
C0003	27/01/2017		121	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y MATERIAL DE		\$1,072.00	\$0.00	\$24,453.20
C0004	31/01/2017		126	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADOS Y VIATICOS A LA		\$2,162.00	\$0.00	\$26,615.20
C0004	31/01/2017		127	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE		\$1,985.00	\$0.00	\$28,600.20
C0006	01/02/2017		128	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y TRASLADO A LA		\$1,836.70	\$0.00	\$30,436.90
C0008	08/02/2017		130	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS POR COMISION		\$2,894.88	\$0.00	\$33,331.78
C0008	09/02/2017		131	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS POR COMISION		\$1,500.00	\$0.00	\$34,831.78
C0009	14/02/2017		132	Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS Y VIATICOS VARIOS		\$1,369.40	\$0.00	\$36,201.18
C0009	15/02/2017		133	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADO Y VIATICOS A LA		\$1,629.50	\$0.00	\$37,830.68
C0010	17/02/2017		136	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS Y GASTOS VARIOS		\$13,701.63	\$0.00	\$51,532.31
C0011	21/02/2017		137	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO DE		\$3,257.60	\$0.00	\$54,789.91
C0011	21/02/2017		138	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS POR COMISION		\$1,443.00	\$0.00	\$56,232.91
C0011	28/02/2017		139	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRES TRASLADOS Y VIATICOS		\$2,692.70	\$0.00	\$58,925.61
C0014	03/03/2017		145	Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS Y VIATICOS VARIOS		\$3,373.80	\$0.00	\$62,299.41
C0014	03/03/2017		142	Movimiento Directo Automático (PAGO DE 2 TRASLADOS Y VIATICOS A LA		\$3,605.70	\$0.00	\$65,905.11
C0014	03/03/2017		144	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADO Y VIATICOS A LA		\$2,114.00	\$0.00	\$68,019.11
C0014	03/03/2017		146	Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS VARIOS POR		\$13,503.18	\$0.00	\$81,522.29
C0015	09/03/2017		148	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS VARIOS PARA		\$2,359.00	\$0.00	\$83,881.29
C0015	09/03/2017		150	Movimiento Directo Automático (PAGO DE 2 TRASLADOS Y VIATICOS A LA		\$3,187.70	\$0.00	\$87,068.99
C0017	16/03/2017		155	Movimiento Directo Automático (PAGO DE TRASLADOS Y VIATICOS POR		\$2,167.10	\$0.00	\$89,236.09
C0017	16/03/2017		154	Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS Y VIATICOS VARIOS		\$2,684.53	\$0.00	\$91,920.62



HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE

GUERRERO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	No.	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C0017	21/03/2017		158	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE		\$3,319.99	\$0.00	\$95,240.61
C0017	21/03/2017		159	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS POR COMISION DEL		\$10,663.90	\$0.00	\$105,904.51
C0018	21/03/2017		160	Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PAGO DE VIATICOS Y		\$2,159.99	\$0.00	\$108,064.50
C0018	31/03/2017		161	Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS VARIOS DEL AREA DE		\$4,182.50	\$0.00	\$112,247.00
C0018	31/03/2017		163	Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS POR COMISION		\$9,255.48	\$0.00	\$121,502.48
Total :					0.00	121,502.48	0.00	121,502.48



HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE

GUERRERO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017



HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE

GUERRERO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017